## Anmeldeformular Förderverein Musikschule Bergneustadt

	Ja, ich will Mitglied im Förderverein werden. Der Jahresbeitrag beträgt 20 EUR.
	Ja, ich will besondere Gruppenprojekte (Konzertreisen, Musikfreizeiten u. ä.) fördern und beteilige mich mit einem Betrag vonEUR.
	Ja, ich will die Anschaffung eines Instrumentes mit einem Betrag vonEUR unterstützen.
Einzu	gsermächtigung
Den l	Betrag zahle ich bequem und bargeldlos durch Bankabbuchung:
Nam	ne, Vorname
Straj	
PLZ,	
e-mo	
Geld	linstitut
IBAN	·
Datu	um, Unterschrift
	rrufsrecht: Ich kann diese Vereinbarung mit dem "Förderverein der Musikschule Bergneustadt" ftlich widerrufen.
Ich b	estätige dies mit meiner zweiten Unterschrift:
Sie kö	önnen den Betrag auch auf unser <b>Konto überweisen</b> :
Spark	erverein Musikschule Bergneustadt kasse Gummersbach-Bergneustadt : DE 41 3845 0000 0000 5377 87
Bitte	senden Sie das ausgefüllte Formular an:
	Musikschule Bergneustadt Jareike Klein (Vorsitzende)

Burstenstraße 9

51702 Bergneustadt

E-Mail: musik-foerdern@gmx.de